
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 377 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400059, г. Волгоград, ул. им. Кирова, 94а Тел./факс 44-26-81
E-mail: dou377@volgadmin.ru_______________________________________________________

Приказ

09.01.2025г. №25

Об утверждении состава группы 
родительского контроля организации 
питания воспитанников

В целях обеспечения сбалансированного питания воспитанников 
раннего и дошкольного возраста, сохранения здоровья детей, 
осуществления контроля питания в МОУ детском саду №377, соблюдения 
СанПин 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 
организации общественного питания населения», утвержденных 
постановлением Главного государственного санитарного врача Российской 
Федерации от 27.10.2020г. №32 и на основании приказа Кировского 
территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда от 20.12.2024г., №402 «Об организации питания воспитанников 
муниципальных дошкольных образовательных учреждений Кировского 
района в 2025 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав группы родительского контроля организации 

питания воспитанников в муниципальном дошкольном образовательном 
учреждении «Детский сад № 377 Кировского района Волгограда» на 2025г., с 
включением в ее состав представителей администрации МОУ и родительской 
общественности (по согласованию):

1 корпус (ул. им. Кирова, дом 94А):
- Жирова Татьяна Михайловна, заведующий МОУ,
- Белицкая Елена Николаевна, социальный педагог,

Слободских Ольга Николаевна, представитель родительской
общественности (по согласованию),
- Орлова Наталья Викторовна, представитель родительской общественности 
(по согласованию),

Никишова Наталия Владимировна, представитель родительской
общественности (по согласованию).

2 корпус (ул. Колосовая, дом 6А):
- Шкулипа Юлия Алексеевна, старший воспитатель,
- Шаповалова Елена Александровна, старшая медицинская сестра,

Колотилина Ольга Вячеславовна, представитель родительской

mailto:dou377@volgadmin.ru


общественности (по согласованию),
Алейникова Евгения Владимировна, представитель родительской 

общественности (по согласованию),
Алиева Светлана Вячеславовна, представитель родительской 

общественности (по согласованию).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детского сада № 377 -.М. Жирова

а

С приказом ознакомлены:
{/4/Ocg/ Ю.А. Шкулипа

Согласовано,


		2025-10-30T09:55:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 377 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа




